
                                                   U c h w a ł a  Nr  IX/89/2011 
 
                                Rady Gminy Wierzbica z dnia 8 sierpnia  2011 roku 
 
 
w sprawie: sprzedaŜy działki nr 548/1  połoŜonej w Rudzie Wielkiej w drodze 
                    przetargu ustnego nieograniczonego 
 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zmianami) oraz art. 13 
ust. 1, art. 37 ust.1 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 102  poz. 651  z 2010 roku – tekst jednolity )  
Rada Gminy   u c h w a l a  co następuje: 
 
                                                                   § 1. 
 
WyraŜa się zgodę na przeznaczenie do sprzedaŜy niezabudowanej działki nr 548/1 o pow. 
 
0,1700 ha połoŜonej w Rudzie Wielkiej  stanowiącej własność Gminy Wierzbica, dla której 
 
Sąd Rejonowy w Szydlowcu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę nr 21 889.  
 
                                                                  § 2. 
 
SprzedaŜ działki nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 
 
Nabywca pokryje  koszty wyceny gruntu. 
 
                                                                  § 3. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 
 
                                                                  § 4.  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia.    
 
 
 
 
 
 
 
 
                                     
 
 
 



 
 
                    Rzeczkowie w drodze przetargu  ustnego nieograniczonego 
 
 
 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późn. zmianami) oraz art. 13 
ust. 1, art. 37 ust.1 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 roku – tekst jednolity )  
Rada Gminy   u c h w a l a  co następuje: 
 
                                                                   § 1. 
 
WyraŜa się zgodę na przeznaczenie do sprzedaŜy prawa uŜytkowania wieczystego działki 
 
nr 241/20  o pow. 9,9200 ha. połoŜonej w Rzeczkowie  , stanowiącej własność Skarbu 
 
Państwa a będącej w uŜytkowaniu wieczystym Gminy Wierzbica,  dla której Sąd Rejonowy 
 
w Szydłowcu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 19 640. 
 
 
                                                                  § 2. 
 
SprzedaŜ działek nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 
 
                                                                  § 3. 
 
Nabywca udostępni bezpłatnie dostęp do infrastruktury podziemnej w razie awarii, w celu 
 
naprawy lub modernizacji. 
 
                                                                  § 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 
 
                                                                  § 5.  
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem powzięcia.    
 
 


